
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
えひめ癒しの家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
⼀般社団法⼈ 愛媛県中⼩建築業協会

事務局担当者名 藤井 浩⼆

代表者名 佐々⽊ 敬史

代表者承認

代表者所属先 ⼀般社団法⼈ 愛媛県中⼩建築業協会

代表者所在地 愛媛県松⼭市勝⼭町2丁⽬3番地1

代表者電話番号 089-943-5525

事務局事業者名 ⼀般社団法⼈ 愛媛県中⼩建築業協会

事務局所在地 愛媛県松⼭市勝⼭町2丁⽬3番地1

事務局電話番号 089-943-5525

kyoukai@hime-ken.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

73
5
6

1．グループの名称 ⼀般社団法⼈ 愛媛県中⼩建築業協会
2．グループ受付番号 233
3．結成年 1981

7．事業者名 ⼀般社団法⼈ 愛媛県中⼩建築業協会

1．⽒名 佐々⽊ 敬史
2．⽒名（よみ） ささき よしふみ
3．所属先 ⼀般社団法⼈ 愛媛県中⼩建築業協会
4．所在地 愛媛県松⼭市勝⼭町2丁⽬3番地1
5．電話番号 089-943-5525

kyoukai@hime-ken.com

8．担当者名 藤井 浩⼆
9．郵便番号 790-0878
10．所在地 愛媛県松⼭市勝⼭町2丁⽬3番地1

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
8

11．電話番号 089-943-5525
12．FAX番号 089-943-5545
13．担当者E-mail kyoukai@hime-ken.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 16

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 19

構成員業種

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
14

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

海外事業者から原⽊を調達するた
め、原⽊供給事業者名を特定できな
原⽊供給者がプレカット業者や施⼯
事業者へ直接納品する場合があるた
製材事業者より購⼊してプレカット
事業者に加⼯⼿間のみ発注する場合
製材事業者から⽊材を購⼊後、施⼯
事業者で⼿加⼯する場合等が発⽣す
施⼯事業者が設計・施⼯を⾏う場合
があるため。



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 30
制限無枠 92
未経験枠 35
制限無枠 97

未経験枠 32
制限無枠 31
未経験枠 10
制限無枠 6

未経験枠 14
制限無枠 31

8
14

4
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0

101
115
25

188
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

8

38 Ⅰ - 1 株式会社久万木材市場 791-1206 愛媛県上浮穴郡久万高原町上野尻甲351番地の1 0892-21-1175

38 Ⅰ - 2 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

40 Ⅰ - 3 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市大字八屋2544番地の14 0979-83-2059

38 Ⅰ - 4 日野商事株式会社 791-1134 愛媛県松山市恵原町甲973番地1 089-960-8663

38 Ⅰ - 5 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323番地 0894-62-2851

38 Ⅰ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

38 Ⅰ - 7 愛媛県森林組合連合会 790-0003 愛媛県松山市三番町四丁目4番地1 089-941-0164

34 Ⅰ - 8 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1番1号 050-9000-3352

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない海外の供給事業者が未登録であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

16

38 Ⅱ - 1 丸万製材有限会社 797-0046 愛媛県西予市宇和町上松葉188番地 0894-69-1377

39 Ⅱ - 2 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305番地 0887-70-1388

38 Ⅱ - 3 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

38 Ⅱ - 4 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885番地 089-971-5111

38 Ⅱ - 5 有限会社成瀬製材所 791-8036 愛媛県松山市高岡町451番地1 089-973-0762

38 Ⅱ - 6 日野商事株式会社 791-1134 愛媛県松山市恵原町甲973番地1 089-96-8663

38 Ⅱ - 7 有限会社露口製材所 790-0065 愛媛県松山市宮西一丁目5-3 089-971-9828

38 Ⅱ - 8 伊藤木材有限会社 792-0801 愛媛県新居浜市菊本町2丁目12-10 0897-34-4492

38 Ⅱ - 9 有限会社長田相互製材所 791-1202 愛媛県上浮穴郡久万高原町入野1098 0892-21-2484

38 Ⅱ - 10 有限会社宇都宮工務店 798-1354 愛媛県北宇和郡鬼北町大字北川713番地 0895-45-0797

38 Ⅱ - 11 河田林産有限会社 799-2412 愛媛県松山市庄府甲483 089-996-0021

38 Ⅱ - 12 有限会社堀本製材所 796-0813 愛媛県西宇和郡伊方町二名津116番地 0894-54-0604

38 Ⅱ - 13 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

34 Ⅱ - 14 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1番1号 050-9000-3352

34 Ⅱ - 15 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目一番一号 0823-71-7141

33 Ⅱ - 16 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

原木供給者がプレカット業者や施工事業者へ直接納品する場合があるため、海外の供給事業者が未登録であるため

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

19

38 Ⅲ - 1 株式会社青木木材産業 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740番地 089-973-6050

38 Ⅲ - 2 丸万製材有限会社 797-0046 愛媛県西予市宇和町上松葉188番地 0894-69-1377

39 Ⅲ - 3 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305番地 0887-70-1388

38 Ⅲ - 4 株式会社田坂若水 792-0017 愛媛県新居浜市若水町二丁目2番7号 0897-33-9311

38 Ⅲ - 5 有限会社成瀬製材所 791-8036 愛媛県松山市高岡町451番地1 089-973-0762

38 Ⅲ - 6 有限会社かどや木材 791-1134 愛媛県松山市恵原町甲538番地4 089-960-8661

38 Ⅲ - 7 株式会社ランベックス愛媛 791-8042 愛媛県松山市南吉田町2455番地 089-971-3044

38 Ⅲ - 8 愛媛ホームサービス有限会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1883番地3 089-971-9882

38 Ⅲ - 9 有限会社露口製材所 790-0065 愛媛県松山市宮西一丁目5-3 089-971-9828

13 Ⅲ - 10 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3711

40 Ⅲ - 11 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町大字植木2047番地の73 092-936-5505

40 Ⅲ - 12 株式会社直方建材 820-0067 福岡県飯塚市川津693番地47 0948-21-8823

38 Ⅲ - 13 有限会社やわらぎ 791-1122 愛媛県松山市津吉町1099番地1 089-960-8299

38 Ⅲ - 14 株式会社新和 799-3112 愛媛県伊予市上吾川23-1 089-982-1512

38 Ⅲ - 15 有限会社堀本製材所 796-0813 愛媛県西宇和郡伊方町二名津116番地 0894-54-0604

38 Ⅲ - 16 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728番地3 089-972-0303

38 Ⅲ - 17 三王ハウジング株式会社 792-0896 愛媛県新居浜市阿島1丁目5-35 0897-46-1511

38 Ⅲ - 18 愛媛県森林組合連合会 790-0003 愛媛県松山市三番町四丁目4番地1 089-941-0164

38 Ⅲ - 19 株式会社土居銘木 798-0087 愛媛県宇和島市坂下津甲407番地59 0895-25-2826

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者より購入してプレカット事業者に加工手間のみ発注する場合が発生するため

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

38 Ⅳ - 1 株式会社ランベックス愛媛 791-8042 愛媛県松山市南吉田町2455番地 089-971-3044

37 Ⅳ - 2 株式会社オークラプレカットシステム 763-0061 香川県丸亀市昭和町100番地 0877-56-1189

40 Ⅳ - 3 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町大字植木2047番地の73 092-936-5505

40 Ⅳ - 4 株式会社直方建材 820-0067 福岡県飯塚市川津693番地47 0948-21-8823

36 Ⅳ - 5 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

38 Ⅳ - 6 株式会社鶴居商店 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740番地2 089-973-4111

38 Ⅳ - 7 三王ハウジング株式会社 792-0896 愛媛県新居浜市阿島1丁目5-35 0897-46-1511

38 Ⅳ - 8 愛媛プレカット株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740-5 089-972-2992

38 Ⅳ - 9 株式会社土居銘木 798-0087 愛媛県宇和島市坂下津甲407番地59 0895-25-2826

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

製材事業者から木材を購入後、施工事業者で手加工する場合等が発生するため。

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

38 Ⅴ - 1 建築設計エイチ・エム 792-0805 愛媛県新居浜市八雲町4番20号吉田ビル3階 0897-33-9621 ○

38 Ⅴ - 2 和気忠孝設計事務所 797-0018 愛媛県西予市宇和町下松葉457ヒロハイツ101 0894-62-1408 ○

38 Ⅴ - 3 有限会社赤根設計 791-8084 愛媛県松山市石風呂町89 089-951-5263 ○

38 Ⅴ - 4 新日本建設株式会社 791-0054 愛媛県松山市空港通三丁目9番3号 089-971-0255 ○

38 Ⅴ - 5 ランベックス愛媛一級建築士事務所 791-8042 愛媛県松山市南吉田町2455番地 089-971-3044 ○

38 Ⅴ - 6 有限会社瀬尾工務店 792-0025 愛媛県新居浜市一宮町一丁目1番11号 0897-37-2376 ○

38 Ⅴ - 7 有限会社宇都宮工務店 798-1354 愛媛県北宇和郡鬼北町大字北川713番地 0895-45-0797 ○

38 Ⅴ - 8 株式会社山和設計 790-0043 愛媛県松山市保免西2丁目3-10プレアール保免西201 089-972-2333 ○

38 Ⅴ - 9 西浦建築設計工房 791-1113 愛媛県松山市森松町648番地8 089-957-3332 ○

38 Ⅴ - 10 谷岡二級建築士事務所 791-3161 愛媛県伊予郡松前町神崎216-7 089-961-6169 ○

38 Ⅴ - 11 興陽商事株式会社 799-0101 愛媛県四国中央市川之江町1655番地3 0896-58-5298 ○

38 Ⅴ - 12 有限会社十弥工務店 794-0111 愛媛県今治市玉川町中村甲677番地7 0898-36-8182 ○

38 Ⅴ - 13 岸良一建築設計事務所 799-0712 愛媛県四国中央市土居町入野56番地 0896-74-3606 ○

38 Ⅴ - 14 越智建築企画 794-0059 愛媛県今治市鯉池町1丁目5番3号 0898-32-0310 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工事業者が設計・施工を行う場合があるため。 14

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

38 Ⅵ - 1 380064 有限会社横田建設 799-2303 愛媛県今治市菊間町浜708番地 0898-54-5245 ○

38 Ⅵ - 2 380069 有限会社丸万住宅 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田４００番地６ 0894-62-0466 ○

38 Ⅵ - 3 380085 株式会社マミーハウス 799-3111 愛媛県伊予市下吾川２０４５番地１ 089-982-3450 ○

38 Ⅵ - 4 380078 有限会社小野建設 792-0862 愛媛県新居浜市沢津町2-9-55 0897-32-2981 ○ ○

38 Ⅵ - 5 380111 有限会社神野組 792-0042 愛媛県新居浜市本郷二丁目６番８号 0897-41-6851 ○

38 Ⅵ - 6 380083 株式会社西渕工務店 791-3310 愛媛県喜多郡内子町城廻376番地1 0893-44-3392 ○

38 Ⅵ - 7 380073 株式会社マーク住研 793-0030 愛媛県西条市大町７０４番地１ 0897-55-1974 ○

38 Ⅵ - 8 380089 有限会社鳥生工務店 799-2202 愛媛県今治市大西町紺原甲７２８番地３ 0898-53-4535 ○

38 Ⅵ - 9 380062 新日本建設株式会社 791-0054 愛媛県松山市空港通三丁目9番3号 089-971-0255 ○

38 Ⅵ - 10 380107 株式会社デザインハウス 791-1134 愛媛県松山市恵原町甲538番地4 089-971-0633 ○

38 Ⅵ - 11 380075 株式会社うずくぼ工房 791-2131 愛媛県伊予郡砥部町北川毛７９番地 089-963-3258 ○

38 Ⅵ - 12 380101 無垢工房株式会社 790-0903 愛媛県松山市東野四丁目乙222-46 089-948-4651 ○

38 Ⅵ - 13 380095 東亜ホーム株式会社 791-8021 愛媛県松山市六軒家町４番２４号 089-924-2455 ○ ○

38 Ⅵ - 14 380174 株式会社ｍａｎｔｅｎ 790-0044 愛媛県松山市余戸東一丁目1-3 089-994-8551 ○ ○

38 Ⅵ - 15 380153 株式会社シムデザイン 791-1101 愛媛県松山市久米窪田町337番地1　テクノプラザ愛媛301 089-993-7480

38 Ⅵ - 16 380110 ＹｅｓＨｏｍｅ株式会社 794-0037 愛媛県今治市黄金町5丁目3番地11 0898-52-8801 ○

38 Ⅵ - 17 380154 有限会社アーキテクトイザワ 790-2648 愛媛県松山市菅沢町甲975-5 089-914-0351 ○ ○

38 Ⅵ - 18 380163 株式会社匠コーポレーション 792-0045 愛媛県新居浜市中萩町1-40 0897-40-0311 ○

38 Ⅵ - 19 380066 株式会社ハウジングプラス 792-0811 愛媛県新居浜市庄内町一丁目2番20号 0897-32-0032 ○

38 Ⅵ - 20 380093 向陽建設株式会社 791-1102 愛媛県松山市来住町１０７０番地３ 089-993-6950 ○

38 Ⅵ - 21 380081 有限会社瀬尾工務店 792-0025 愛媛県新居浜市一宮町一丁目1番11号 0897-37-2376 ○

38 Ⅵ - 22 380113 株式会社エムプラス建築工房 791-1101 愛媛県松山市久米窪田町２９６－１ 089-961-1920 ○ ○

38 Ⅵ - 23 380084 株式会社大和ホーム 799-0712 愛媛県四国中央市土居町入野８４５番地１ 0896-74-5833 ○

38 Ⅵ - 24 380071 有限会社進和建設所 791-2101 愛媛県伊予郡砥部町高尾田２５番地１ 089-957-6264 ○ ○

38 Ⅵ - 25 380164 伊藤木材有限会社 792-0801 愛媛県新居浜市菊本町2丁目12-10 0897-34-4492 ○

38 Ⅵ - 26 380070 株式会社トータルエステート・プロ 793-0041 愛媛県西条市神拝甲２３０番地１ 0897-58-5551 ○ ○

38 Ⅵ - 27 380079 株式会社松井建設 790-0932 愛媛県松山市東石井六丁目３番１１号 089-956-6433 ○

38 Ⅵ - 28 380028 マツイホーム販売株式会社 790-0932 愛媛県松山市東石井六丁目３番１１号 089-958-5155 ○

38 Ⅵ - 29 380063 有限会社宇都宮工務店 798-1354 愛媛県北宇和郡鬼北町大字北川７１３番地 0895-45-0797 ○

38 Ⅵ - 30 380091 株式会社徳増建工 793-0051 愛媛県西条市安知生198-2 0897-55-3487 ○

38 Ⅵ - 31 380098 宮脇建設 791-8016 愛媛県松山市久万ノ台560番地10 089-904-1783 ○

38 Ⅵ - 32 380076 昭和建設有限会社 796-0001 愛媛県八幡浜市向灘３５２番地 0894-22-3288 ○

38 Ⅵ - 33 380112 竹下建設 790-0944 愛媛県松山市古川西２丁目１６番２２号 089-958-3089 ○

38 Ⅵ - 34 380094 株式会社白川建設 792-0047 愛媛県新居浜市御蔵町3-29 0897-41-1324 ○ ○

38 Ⅵ - 35 380092 株式会社二宮工務店 798-0067 愛媛県宇和島市桝形町三丁目６番８号 0895-22-3436 ○ ○

38 Ⅵ - 36 380115 株式会社アイホーム 791-8043 愛媛県松山市東垣生町71番地1 089-905-6080 ○

38 Ⅵ - 37 380090 藤岡萬建設有限会社 791-0212 愛媛県東温市田窪３３２番地１ 089-964-3164 ○ ○

38 Ⅵ - 38 380168 有限会社伊予ハウジング 791-2120 愛媛県伊予郡砥部町宮内592-1 089-962-5370 ○

38 Ⅵ - 39 380099 有限会社アイワホーム 792-0005 愛媛県新居浜市江口町3番21号 0897-34-1600 ○

38 Ⅵ - 40 380108 カジワラホーム株式会社 799-0113 愛媛県四国中央市妻鳥町１２１０番地１ 0896-56-7701 ○

38 Ⅵ - 41 380103 株式会社もみじ建築 791-8026 愛媛県松山市山西町638-5 089-953-6688 ○

38 Ⅵ - 42 380087 ミセスホーム株式会社 791-8013 愛媛県松山市山越五丁目８番１５号 089-926-0303 ○

38 Ⅵ - 43 380121 宮崎木材株式会社 792-0021 愛媛県新居浜市泉宮町2番27号 0897-37-2541 ○

38 Ⅵ - 44 380102 伊大建設株式会社 795-0025 愛媛県大洲市阿蔵甲1680 0893-23-5211 ○

38 Ⅵ - 45 380109 株式会社アーバンライフ 792-0031 愛媛県新居浜市高木町２番２０号 0897-47-4222 ○

38 Ⅵ - 46 380105 堀田建設株式会社 796-8020 愛媛県八幡浜市郷1番耕地12番地1 0894-24-3850 ○ ○

38 Ⅵ - 47 380024 株式会社喜建設 799-3111 愛媛県伊予市下吾川480番地4 089-916-3262 ○ ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

73

所在地 電話番号
省エネ
講習
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＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

73

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

38 Ⅵ - 48 株式会社福岡住建 791-3164 愛媛県伊予郡松前町大字中川原1180番地2 089-985-3140 ○

38 Ⅵ - 49 380148 株式会社創建カンパニー 798-0013 愛媛県宇和島市御幸町2丁目3-6 0895-49-2000 ○

38 Ⅵ - 50 380082 株式会社西浦設計工房 791-1113 愛媛県松山市森松町648番地8 089-957-3332 ○

38 Ⅵ - 51 380077 株式会社みのりホーム 790-0921 愛媛県松山市福音寺町42番地6 089-976-0047 ○ ○

38 Ⅵ - 52 380074 興陽商事株式会社 799-0101 愛媛県四国中央市川之江町１６５５番地３ 0896-58-5298 ○

38 Ⅵ - 53 380067 有限会社加地工務店 799-0704 愛媛県四国中央市土居町津根1761番地1 0896-74-3136 ○

38 Ⅵ - 54 380114 株式会社クラス 791-8079 愛媛県松山市高山町11番2号 089-951-4500 ○

38 Ⅵ - 55 380097 有限会社藤田ハウス 794-0813 愛媛県今治市衣干町2丁目2番35号 0898-33-0073 ○ ○

38 Ⅵ - 56 380104 横山建工有限会社 798-0042 愛媛県宇和島市愛宕町二丁目2番20号 0895-22-7276 ○

38 Ⅵ - 57 380096 株式会社びるり 790-0065 愛媛県松山市宮西一丁目4番43号大智ビル3階 089-927-7676 ○

38 Ⅵ - 58 380157 株式会社本田総合建設 799-3122 愛媛県伊予市市場173番地の2 089-983-3281 ○

38 Ⅵ - 59 380086 有限会社十弥工務店 794-0111 愛媛県今治市玉川町中村甲６７７番地７ 0898-36-8182 ○

38 Ⅵ - 60 380179 株式会社ナカタ 790-0047 愛媛県松山市余戸南2-2-28 089-973-5899

38 Ⅵ - 61 380149 桶谷建設株式会社 792-0003 愛媛県新居浜市新田町三丁目２番４１号 0897-33-2911 ○

38 Ⅵ - 62 380072 有限会社彩・住館 798-0088 愛媛県宇和島市保手5丁目10番3号 0895-20-1780 ○

38 Ⅵ - 63 380166 合同会社三樟設計 799-0101 愛媛県四国中央市川之江町2548番地1 0896-57-0026 ○

38 Ⅵ - 64 380175 有限会社ワンズスタイル 791-3162 愛媛県伊予郡松前町大字出作553番地4 089-985-0030 ○ ○

38 Ⅵ - 65 380162 株式会社村上建工 799-2434 愛媛県松山市柳原373番地6 089-954-3624 ○

38 Ⅵ - 66 380106 日吉産業株式会社 794-0811 愛媛県今治市南高下町一丁目3番15号 0898-34-0212 ○

38 Ⅵ - 67 380068 梶本建築＋こま設計室 795-0032 愛媛県大洲市上須戒乙701-1 0893-26-1073 ○ ○

38 Ⅵ - 68 有限会社吉村住工 791-0222 愛媛県東温市下林甲2749番地2 089-990-7103 ○

38 Ⅵ - 69 白石映子企画室 790-0811 愛媛県松山市本町2丁目4番地31 089-964-7184 ○

38 Ⅵ - 70 株式会社コーシンコンストラクション 790-0944 愛媛県松山市古川西三丁目1番1号 089-993-8001 ○

38 Ⅵ - 71 のどか荘　暮らしの設計室 799-1317 愛媛県西条市実報寺甲252-2 090-2789-2183 ○

38 Ⅵ - 72 ティーズ・コラボ株式会社 790-0044 愛媛県松山市余戸東3丁目8番34号 089-972-8585 ○

38 Ⅵ - 73 380155 有限会社岩城建設 791-0243 愛媛県松山市平井町甲1974番地4 089-976-4725 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

38 Ⅵ - 1 380064 有限会社横田建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 2 380069 有限会社丸万住宅 4 戸 5 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 3 380085 株式会社マミーハウス 19 戸 19 戸 16 戸 12 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 4 380078 有限会社小野建設 10 戸 10 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 5 380111 有限会社神野組 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 6 380083 株式会社西渕工務店 5 戸 6 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 7 380073 株式会社マーク住研 3 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 8 380089 有限会社鳥生工務店 20 戸 19 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 9 380062 新日本建設株式会社 39 戸 37 戸 38 戸 34 戸 2 戸 2 戸 17 戸 14 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 10 380107 株式会社デザインハウス 3 戸 1 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 11 380075 株式会社うずくぼ工房 4 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 12 380101 無垢工房株式会社 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 13 380095 東亜ホーム株式会社 13 戸 19 戸 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 14 380174 株式会社ｍａｎｔｅｎ 12 戸 11 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 15 380153 株式会社シムデザイン 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 3 戸 2 戸

38 Ⅵ - 16 380110 ＹｅｓＨｏｍｅ株式会社 4 戸 3 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 17 380154 有限会社アーキテクトイザワ 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 18 380163 株式会社匠コーポレーション 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 19 380066 株式会社ハウジングプラス 2 戸 8 戸 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 20 380093 向陽建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 21 380081 有限会社瀬尾工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 22 380113 株式会社エムプラス建築工房 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 23 380084 株式会社大和ホーム 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 24 380071 有限会社進和建設所 8 戸 10 戸 5 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 25 380164 伊藤木材有限会社 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 26 380070 株式会社トータルエステート・プロ 17 戸 13 戸 11 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 27 380079 株式会社松井建設 9 戸 9 戸 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 28 380028 マツイホーム販売株式会社 6 戸 6 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 29 380063 有限会社宇都宮工務店 4 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 30 380091 株式会社徳増建工 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 31 380098 宮脇建設 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 32 380076 昭和建設有限会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 33 380112 竹下建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 34 380094 株式会社白川建設 7 戸 7 戸 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 35 380092 株式会社二宮工務店 3 戸 6 戸 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 36 380115 株式会社アイホーム 11 戸 13 戸 11 戸 10 戸 0 戸 0 戸 4 戸 5 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 37 380090 藤岡萬建設有限会社 8 戸 9 戸 8 戸 7 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 38 380168 有限会社伊予ハウジング 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 39 380099 有限会社アイワホーム 14 戸 11 戸 10 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 40 380108 カジワラホーム株式会社 19 戸 19 戸 19 戸 19 戸 0 戸 0 戸 3 戸 5 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 41 380103 株式会社もみじ建築 4 戸 9 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 42 380087 ミセスホーム株式会社 18 戸 26 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 6 戸 5 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 43 380121 宮崎木材株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸

38 Ⅵ - 44 380102 伊大建設株式会社 15 戸 14 戸 5 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 45 380109 株式会社アーバンライフ 8 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 46 380105 堀田建設株式会社 16 戸 15 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 47 380024 株式会社喜建設 4 戸 11 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸

38 Ⅵ - 48 株式会社福岡住建 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

38 Ⅵ - 49 380148 株式会社創建カンパニー 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 50 380082 株式会社西浦設計工房 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 51 380077 株式会社みのりホーム 8 戸 7 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 52 380074 興陽商事株式会社 42 戸 42 戸 12 戸 11 戸 0 戸 0 戸 34 戸 37 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 53 380067 有限会社加地工務店 16 戸 15 戸 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 54 380114 株式会社クラス 6 戸 4 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○

38 Ⅵ - 55 380097 有限会社藤田ハウス 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 ○

38 Ⅵ - 56 380104 横山建工有限会社 14 戸 16 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 57 380096 株式会社びるり 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 58 380157 株式会社本田総合建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 59 380086 有限会社十弥工務店 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸

38 Ⅵ - 60 380179 株式会社ナカタ 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 61 380149 桶谷建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

38 Ⅵ - 62 380072 有限会社彩・住館 6 戸 9 戸 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

38 Ⅵ - 63 380166 合同会社三樟設計 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 64 380175 有限会社ワンズスタイル 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

38 Ⅵ - 65 380162 株式会社村上建工 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 66 380106 日吉産業株式会社 12 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 67 380068 梶本建築＋こま設計室 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 68 有限会社吉村住工 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 69 白石映子企画室 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 70 株式会社コーシンコンストラクション 16 戸 21 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 71 のどか荘　暮らしの設計室 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 72 ティーズ・コラボ株式会社 15 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

38 Ⅵ - 73 380155 有限会社岩城建設 5 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

5

13 Ⅷ - 1 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3711

40 Ⅷ - 2 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町大字植木2047番地の73 092-936-5505

40 Ⅷ - 3 株式会社直方建材 820-0067 福岡県飯塚市川津693番地47 0948-21-8823

13 Ⅷ - 4 株式会社LIXIL住宅研究所 136-8535 東京都江東区大島2-1-1 03-5858-1300

38 Ⅷ - 5 株式会社土居銘木 798-0087 愛媛県宇和島市坂下津甲407番地59 0895-25-2826

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

6

38 Ⅸ - 1 一般社団法人愛媛県中小建築業協会 790-0878 愛媛県松山市勝山町2丁目3番地1 089-943-5525

13 Ⅸ - 2 一般社団法人JBN・全国工務店協会 104-0032 東京都中央区八丁堀3-4-10　京橋北見ビル東館6階 03-5540-6678

13 Ⅸ - 3 一般社団法人全国木造建設事業協会 104-0032 東京都中央区八丁堀3-4-10　京橋北見ビル東館6階 03-5540-6678

13 Ⅸ - 4 住宅保証機構株式会社 105-0011 東京都港区芝公園三丁目1番38号芝公園三丁目ビル 03-6435-8870

40 Ⅸ - 5 株式会社直方建材 820-0067 福岡県飯塚市川津693番地47 0948-21-8823

38 Ⅸ - 6 三王ハウジング株式会社 792-0896 愛媛県新居浜市阿島1丁目5-35 0897-46-1511

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


